

# Innkalling

## Rossabø menighetsråd

---

Møtedato: 22.02.2024 kl. 19:00  
Møtested: Kirkestuen, Rossabø

Evt. forfall meldes til undertegnede på tlf. 992 48 067, eller på e-post til [ne566@kirken.no](mailto:ne566@kirken.no).

1. varamedlem innkalles fast på møtene.

### SAKSLISTE:

<b>Sak MR 11/24</b>	<b>Godkjenning av innkalling og saksliste</b>
<b>Sak MR 22/24</b>	<b>Godkjenning av møteprotokoll 18.01.2024</b>
<b>Sak MR 13/24</b>	<b>Veien videre for Barn er bra!-festivalen</b>
<b>Sak MR 14/24</b>	<b>Rossabø KFUK-KFUM-speidere – Prosjekt for å reise en åpen grillhytte ved Rossabø kirke</b>
<b>Sak MR 15/24</b>	<b>Mottatt gave – billedvev av Else Marie Jakobsen</b>
<b>Sak MR 16/24</b>	<b>Orienteringssaker</b>

Rossabø 15.2.2024

Silje Olaussen (sign.)  
Leder

Njål Engmark (sign.)  
Menighetsforvalter

# Rossabø menighetsråd

---

Møtedato: 22.02.2024 kl. 19:00

**Sak MR 11/24**

**Godkjenning av innkalling og saksliste**

Forslag til vedtak:

Utsendt innkalling og saksliste godkjennes.

# Rossabø menighetsråd

---

Møtedato: 22.02.2024 kl. 19:00

**Sak MR 12/24**

**Godkjenning av møteprotokoll 18.01.2024**

Forslag til vedtak

Protokoll for møtet 18.01.2024 godkjennes.

# Rossabø menighetsråd

Møtedato: 22.02.2024 kl. 19:00

**Sak MR 13/24**

**Veien videre for Barn er bra!-festivalen**

## Bakgrunn for saken

Barn er bra!-festivalen ble etablert i 1988 i Skåre menighet med underskuddsgaranti fra Kulturadministrasjonen i Haugesund kommune. Senere er festivalen arrangert årvisst. Fra år 2000 kom Vår Frelses og Rossabø menigheter med etter en to-års prosess. Alle tre menighetene har siden vært arrangører av festivalen. De første årene etter 2000 gjorde Rossabø menighetsråd år for år vedtak om å være med (kilde: mangeårig festivalleder Tom Landås).

Barn er bra! – «For av og med barn» «I et kreativt kaos» eies i dag av Haugesund kommune og Den norske kirke i Haugesund. Flere samarbeidspartnere er med i festivalen. Haugesund kirkelige fellesråd (HKF) ved personalleder Tom Landås har nå henvendt seg til menighetene i Haugesund med ønske om at sak om veien videre for festivalen blir behandlet (vedlegg). HKF har også sendt et notat om Barn er bra! til Haugesund kommune og menighetene i byen (vedlegg).

I 2023 var det ca 600 påmeldte barn til festivalen, derav ca 100 fra Rossabø menighet. Samme år var det 12 ansatte fra Den norske kirke som var med i den direkte avviklingen av festivalen. Det var også engasjert 4 eldre ungdommer/studenter. Haugesund kommune stilte med 5 voksne personer. I tillegg stilte samarbeidende organisasjoner med ytterligere 19 voksne, i alt 40 voksne på festivalen. Det var ca 200 ungdomsledere.

Festivalen er ved en korsvei, da det nå skiftes festivalleder. Det har også kommet tilbakemeldinger fra kirkelig ansatte om at det er et krevende arrangement.

Skåre menighetsråd har for sin del fattet vedtak om å fortsette festivalen (vedlegg):

Skåre menighet ønsker å opprettholde Barn-er-bra!-festivalen som et tilbud av, for og med barn og unge i høstferien. Vårt ønske er at festivalen fortsetter som et felles samarbeid mellom menighetene i kommunen, Haugesund kommune og flere medarrangører.

Dersom det skulle vise seg at dette ikke lar seg gjennomføre, vil det være aktuelt for Skåre menighet å drifte eller delta i en annen modell som ivaretar formålet om et tilbud av, for og med barn og unge i høstferien.

Skåre menighetsråd ber menighetsforvalter sammen med Bjørg Lund følge opp saken gjennom snarlige drøftinger med samarbeidspartnere som er involvert i Barn-er-bra!-festivalen. Menighetsrådet ber om å holdes løpende orientert.

Vår Frelses menighetsråd har foreløpig ikke fattet vedtak i saken.

## Vurdering

Det er mye positivt å si om festivalen, og HKF fremhever i sitt skriv at «Viljen til å bruke mye ressurser av ansatte og tid handler om å bruke festivalen til å skape en bro mellom tradisjonelt menighetsarbeid og folk flest. Noe vi ser store frukter av når barn deltar på menighetsaktivitet, ungdom som blir konfirmanter og i ledertrening. Uten Barn er bra!-festivalen vil man lett miste en slik bro.»

På den annen side er det en krevende festival å arrangere, der en må ta vare på tryggheten for alle deltakende barn «i et kreativt kaos». Festivalen krever mye av lederne, både ungdomsledere og ansatte. Det viser seg at mange ungdommer bare deltar som ledere én gang (typisk i 8.-klasse). For kirkelig ansatte går en vesentlig del av arbeidsinnsatsen om høsten til festivalen, kanskje på bekostning av andre oppgaver. Det oppleves dessuten vanskelig å måtte gi slipp på muligheten for fridager i skolens høstferie de fleste år.

### **Forslag til vedtak**

Rossabø menighet ønsker å opprettholde et tilbud av, for og med barn og unge i høstferien. Vårt primære ønske er at Barn-er-bra!-festivalen fortsetter som et felles samarbeid mellom menighetene i kommunen, Haugesund kommune og flere samarbeidspartnere.

Subsidiært er det aktuelt for Rossabø menighet å delta i en annen modell som ivaretar hovedformålet om et tilbud i høstferien. Eksempelvis kan det gjøres ved at:

1) Barn-er-bra! utvikles til å bli et paraply-konsept á la kulturnatt/friluftslivets dag hvor Rossabø menighet er en av flere aktører som tilbyr aktivitet i høstferien.

2) Rossabø menighet drifter et lokalt trosopplæringstiltak i soknet – en slags utvidet versjon av eksempel 1 – fortrinnsvis i samarbeid med andre lokale aktører.

Rossabø menighetsråd understreker at festivalen eller et annet tilbud må organiseres slik at tryggheten ivaretas for deltakere og ledere.

Rossabø menighetsråd ber menighetsforvalter sammen med ... fra staben og ... fra menighetsrådet følge opp saken gjennom snarlige drøftinger med samarbeidspartnere som er involvert i festivalen.

# Rossabø menighetsråd

---

Møtedato: 22.02.2024 kl. 19:00

## **Sak MR 14/24      Rossabø KFUK-KFUM-speidere – Prosjekt for å reise en åpen grillhytte ved Rossabø kirke**

### **Bakgrunn for saken**

Gruppestyret i Rossabø KFUK-KFUM-speidere har i skriv mottatt 24.01.2024 (vedlegg med seks undervedlegg) informert at de ønsker å bygge en åpen grillhytte på kirkens eiendom gnr. 35 bnr. 1734, Torvastadgata 13, nord for kirken nær den gamle potetkjelleren. Haugesund kommune har gitt tilsagn om at en slik grillhytte kan oppføres uten søknad etter Plan- og bygningsloven.

Speidergruppen har fått tilskudd fra Sparebankstiftelsen SR-bank på kr 30.000. De søker Rossabø menighet om kr 15.000 i tilskudd og vil selv yte kr 17.000 til prosjektet. En betingelse for Sparebankstiftelsens tilskudd er at prosjektet er fullført innen 01.12.2024.

### **Vurdering**

En grillhytte vil være et positivt bidrag til speiderens aktiviteter. De tenker også at den vil være til disposisjon for andre i menigheten og lokalmiljøet. Det kan likevel innvendes at en slik hytte vil kunne bli en samlingsplass tilknyttet rus eller annen uønsket aktivitet. Det vil derfor være viktig at det føres jevnt tilsyn med hytten og bruken av den.

Rossabø kirke er listeført av Riksantikvaren som verneverdig, som en av få nyere kirker. Menighetsforvalter har forhørt seg med saksbehandler hos Stavanger biskop om det av den grunn må søkes til via kirkelig fellesråd til biskop eller riksantikvar om å oppføre et slikt bygg ved kirken. Avklaring om dette vil foreligge til møtet.

Menighetsforvalter vurderer at grillhytte kan innpasses i fremtidig plan for uteområdet ved kirken. Speidergruppen må være byggherre for grillhytten, med tillatelse fra menighetsrådet i forståelse med fellesrådet, og eventuelt fra Stavanger biskop eller Riksantikvaren. Rossabø menighetsråd kan tilrå at Haugesund kirkelige fellesråd på soknets vegne stiller grunn fritt til disposisjon for speidergruppen. Bygget bør eies av speidergruppen med fullt ansvar for drift og vedlikehold, herunder økonomi.

### **Forslag til vedtak**

1. Rossabø menighetsråd gir for sin del tillatelse til at Rossabø KFUK-KFUM-speidere oppfører en åpen grillhytte i samsvar med søknaden på kirkeeiendommen gnr. 35 bnr. 1734, Torvastadgata 13, nord for kirken nær den gamle potetkjelleren.
2. Rossabø menighetsråd tilrår overfor Haugesund kirkelige fellesråd at byggegrunn for grillhytte stilles fritt til disposisjon for Rossabø KFUK-KFUM-speidere.
3. Menighetsrådet forutsetter at Rossabø KFUK-KFUM-speidere er byggherre og eier av bygget med fullt ansvar for drift og vedlikehold, herunder økonomi.

4. Menighetsrådet forutsetter at Rossabø KFUK-KFUM-speidere fører jevnt tilsyn med bruken av grillhytten, for å unngå uønsket aktivitet ved kirken.
5. Rossabø menighetsråd bevilger kr 15.000 i tilskudd i 2024 til Rossabø KFUK-KFUM-speidere til oppføring av grillhytte.

# Rossabø menighetsråd

---

Møtedato: 22.02.2024 kl. 19:00

## Sak MR 15/24 Mottatt gave – billedvev av Else Marie Jakobsen

### Bakgrunn for saken

Som omhandlet i sak 5/23 har Rossabø menighet mottatt en gave fra familien Bergsholm. Avdøde Ove Bergsholm var tidligere prest i menigheten. Hans hustru Tove Bergsholm var også aktiv i menigheten. Hun døde i 2023.

Gaven er en billedvev av Else Marie Jakobsen (1927-2012). Hun var tekstilkunstner og tekstildesigner med mange kirkekunstneriske verk. Billedveven fremstiller den oppstandne Kristus som velsigner Guds menighet i himmelen og på jorden. Billedveven måler ca. 120 cm x 180 cm og er hovedsakelig i blått, hvitt og fiolett.

### Vurdering

Bildet passer godt til å henges opp i kirkerommet. En mulig plassering vil være på sørveggen. Der vil det komme til sin rett samtidig som det vurderes at det ikke kommer i konflikt med øvrig utsmykking i kirken. Menighetsrådet bør synfare kirken med tanke på å finne en egnet plassering.

I Kirkeordning for Den norske kirke § 20 heter det «Anskaffelse og avhendelse av kirkens inventar og utstyr skal godkjennes av biskopen.» Det er videre gitt Regler for liturgisk inventar og utstyr der det heter i § 24 «Alt nytt inventar og utstyr skal på forhånd være godkjent av biskopen, for fredede og listeførte kirker skjer det etter uttalelse fra Riksantikvaren.»

### Forslag til vedtak

1. Rossabø menighetsråd ønsker å henge opp billedteppet av Else Marie Jakobsen på sørveggen i kirkerommet.
2. Menighetsforvalteren bes oversende saken til Haugesund kirkelig fellelsråd for å søke Stavanger biskop om godkjenning.



# Rossabø menighetsråd

---

Møtedato: 22.02.2024 kl. 19:00

## Sak MR 16/24 Orienteringssaker

- Innspill til utlysning av kirkevergestilling  
Følgende innspill ble gitt 10.2. til Haugesund kirkelige fellesråd v/personallederen:

### KVALIFIKASJONER

ledererfaring, samt interesse og forståelse for kirkens arbeid

god kjennskap til kirkens organisasjon

erfaring med personalledelse

relevant utdanning og erfaring innen administrasjon, ledelse og økonomi

### PERSONLIGE EGENSKAPER

god samarbeidsevne

imøtekommende mot ansatte og frivillige